

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/11385,Bartlomiej-Sienkiewicz-do-uczniow-Nie-zostanci-e-frajerami-wykorzystywanymi-przez.html>
2020-12-03, 15:39

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji 02.10.2013

Bartłomiej Sienkiewicz do uczniów: „Nie zostańcie frajerami wykorzystywanymi przez bandytów”

Relacja między państwem a kibicami piłkarskimi oraz standardy zachowań na stadionach były głównymi tematami spotkania ministra Bartłomieja Sienkiewicza z uczniami Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych nr 1 w Warszawie. Spotkanie odbyło się z okazji Międzynarodowego Dnia bez Przemocy. Szef MSW ostrzegł przed niebezpieczeństwami związanymi ze środowiskami kibiców, które często są przybudówkami dla bandyckich gangów.

Szef MSW po raz kolejny podkreślił, że środowiska bandyckie bardzo często wykorzystują pozytywne emocje związane z widowiskami sportowymi do swoich celów czyli do nielegalnego zarabiania pieniędzy. *„Nie zostańcie frajerami wykorzystywanymi przez bandytów”* – apelował do uczniów Minister Bartłomiej Sienkiewicz.

Podczas spotkania szef MSW przyznał, że widzi wyraźną potrzebę oddzielenia środowisk bandyckich od normalnych kibiców. Zaznaczył, że na mecze piłkarskie chodzą przede wszystkim kibice a priorytetem działań MSW oraz policji jest oddzielenie bandytów od prawdziwych fanów i wyeliminowanie patologii społecznej na stadionach. *„Konieczne jest oddzielenie bandytów od kibiców”* – stwierdził Bartłomiej Sienkiewicz.

—

2 października obchodzimy Międzynarodowy Dzień bez Przemocy. Święto zostało ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ. Ideą święta jest propagowanie życia bez przemocy, umacnianie pokoju, głoszenie tolerancji i zwiększanie świadomości społeczeństwa w temacie m.in. poprzez edukację.

[wstecz](#)

[dalej](#)

- 
- 
- 
- 

[Tweetnij](#)

[Międzynarodowy Dzień bez Przemocy, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, bezpieczeństwo imprez masowych](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)